
12.00 – 13.00

17.00 – 18.00

12.00 – 13.00

17.00 – 18.00

25.02, 17.03, 21.04, 02.06, 09.0602.03, 06.04, 11.05, 01.06

9.00 – 10.00

10.00 – 11.00

13.00 – 14.0013.00 – 14.00

11.00 – 12.00

     GRUPA/ 

GODZINA

11.00 – 12.00

8.00 – 9.00

9.00 – 10.00

19.00 – 20.00 19.00 – 20.00

14.00 – 15.00

15.00 – 16.00

14.00 – 15.00

15.00 – 16.00

GRUPA/ 

GODZINA

18.00 – 19.00

16.00 – 17.0016.00 – 17.00
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SOBOTA wszystkie zjazdy stacjonarne
NIEDZIELA zjazdy on-line - 25.02, 17.03, 21.04; zjazd 

stacjonarny - 02.06 sala 1.9

18.00 – 19.00

10.00 – 11.00

8.00 – 9.00

08:50 - 10:45 (2 godz. 25 min.)  bez 09.06
Prawo miejscowe (wykład) 

dr hab. D. Strus

13:05-15:00 (2g.25m.) Marketing JST w 
środowisku międzynarodowym

ćw. gr. 1
dr J. Ulasiuk

s. 3.12

11:30-13:00 (2 godz.)
Współpraca międzynarodowa 

samorządów terytorialnych ćw.  gr. 1, dr 
hab. S. Faliński, s. 3.13

09:00-10:55 (2 g. 25 min.)
Seminarium magisterskie

dr hab. D. Strus, s. 3.12
dr hab. A. Miruć, s.3.13

dr A. Opalska-Kasprzak, s. 3.3, w ter. 02.03 - s. 3.10

11:00-13:30 (3 g. 15 min.) bez 25.02 oraz 02.06
Współpraca międzynarodowa samorządów terytorialnych 

wykład dr hab. S. Faliński

13:05-14:35 (2 godz.)
Współpraca międzynarodowa 

samorządów terytorialnych ćw.  
gr.2, dr hab. S. Faliński, s.3.13 

11:05-13:00 (2g.25m.) Marketing 
JST w środowisku 

międzynarodowym
ćw. gr. 2

dr J. Ulasiuk
s. 3.12


